membros do Conselho Fiscal da Companhia, por unanimidade de votos e sem quaisquer ressalvas, 

manifestaram-se favoravelmente em relação à proposta da Administração da Companhia para o 

Aumento de Capital, dentro do limite do capital social autorizado, no montante de  R$ 103.979,84 

(cento e três mil, novecentos e setenta e nove reais e oitenta e quatro centavos) mediante a emissão 

de 10.397.984 (dez milhões, trezentas e noventa e sete mil e novecentas e oitenta e quatro) ações 

ordinárias, todas escriturais e sem valor nominal, ao preço de emissão de R$ 0,01 (um centavo) por 

ação, em decorrência do pedido de exercício de 2.599.496 (dois milhões, quinhentos e noventa e nove 

mil e quatrocentos e noventa e seis) Bônus de Subscrição de emissão da Companhia, conforme a 

Segunda Janela de Exercício, aberta no período entre 1º de novembro de 2025 (inclusive) e 1º de 

dezembro de 2025 (inclusive), nos termos do Aviso aos Acionistas divulgado em 31 de outubro de